
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Schiermonnikoog; 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 15 april 2025 
 
Kennis te hebben genomen van: de aanbiedingsbrieven, de jaarstukken 2024, de begroting 2026-
2029, het dekkingsplan 2026-2029 
 
Overwegende, dat er over 2024 een positief resultaat is behaald door de VRF; 
de programmabegroting een gunstigere situatie schetst voor de financiën voor de komende jaren dan 
afgelopen begroting; de omstandigheden op de Waddeneilanden vaak verschillen van de 
omstandigheden bij gemeenten aan de vaste wal;  
 
 
 
 
 
B E S L U I T: 
 
 

1. Geen zienswijze in te dienen over de begroting 2026-2029; 

2. Geen zienswijze in te dienen over het dekkingsplan 2026-2029; 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 mei 2025, 
 
 
 

, voorzitter (I. van Gent) 
 
 

 
, griffier (T. Toren) 


	De raad van de gemeente Schiermonnikoog;
	B E S L U I T:
	Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 mei 2025,

